КОМИТЕТ  ФИНАНСОВ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ комитета финансов Ленинградской области от 11 декабря 2019 года № 18-02/09-31 «О сроках представления годовой отчетности об исполнении областного бюджета Ленинградской области, годовой отчетности об исполнении консолидированных бюджетов муниципальных районов и городского округа Ленинградской области, годовой отчетности об исполнении бюджета территориального государственного внебюджетного фонда, сводной годовой бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений Ленинградской области, месячной и квартальной отчетности»
П р и к а з ы в а ю:

1.  Пункт 4 после слов «Справки по консолидируемым расчетам                     (ф. 0503125)» дополнить словами «Справки по консолидируемым расчетам учреждения (ф. 0503725»).
2. Пункт 5 дополнить словами «Отчет о бюджетных обязательствах (ф.0503128)».
3. Пункт 10 после слов «Сведений по дебиторской и кредиторской задолженности (ф. 0503169, 0503369)» дополнить словами «Отчета о бюджетных обязательствах (ф.0503128)».
4. Пункт 10 приложения 1 изложить в следующей редакции:

	10.
	Комитет Ленинградской области по обращению с отходами

	253
	26-28

5. Пункт 11 приложения 1 изложить в следующей редакции:
	11.
	Комитет Ленинградской области по транспорту
	254
	35-37

6. Пункт 23 приложения 1 изложить в следующей редакции:

	23.
	Комитет по печати Ленинградской области
	976
	32-34

7. Пункт 32 приложения 1 изложить в следующей редакции:
	32.
	Комитет финансов Ленинградской области
	985
	35-37

8. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2021 года.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета финансов.
Первый заместитель

Председателя Правительства

Ленинградской области -

председатель комитета

финансов                                                                                                       Р.И. Марков